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Designgulv i stil med møblene
Konseptet bak Rocka Møbler er å tilby skreddersydde, høykvalitative møbler i norsk
stil, med italiensk preg. Til den nye butikken i Åsane ble det valgt et designgulv som
står flott til møblene.

Av Chera Westman/ifi.no, ifi.no

Møbelkjeden Rocka Møbler har ambisiøse planer om ekspansjon. Like før jul 2015 åpnet to nye butikker,
én i Gjøvik og én i Åsane utenfor Bergen. I løpet av 2016 kom ytterligere butikker til.

Til den snaue 800 kvadratmeter store butikken i Åsane er det brukt et helt nytt gulvbelegg fra Polyflor,
som har fungert så bra at møbelkjeden vil vurdere å bruke det videre. Alle nye butikker skal utformes i
samme stil fremover.
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LYSFORHOLD: Rocka Møbler har vinduer langs hele fasaden som kaster slepelys over gulvet. Det gjør at kravene til et godt
undergulv og godt håndverk fra gulvmontørene var store.

Designgulv på rull
– Vi har levert designgulv på rull. Dette var den første leveransen av produktet, og både håndverkere og
kunden ble meget fornøyd, sier Polyflors distriktssjef Per Dagfinn Kristiansen.

Gulvet heter Expona Flow og er et «designgulv på rull» i 2 meters bredde. Overflaten er matt, noe som
gir et naturlig inntrykk og et er eksklusivt utseende, og en lett struktur i overflaten.
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ROCKA: – Gulvet måtte skjøtes på tvers, og siden dette er et stripete belegg kunne det ha vært en utfordring. Men det gikk
meget bra, sier Per Dagfinn Kristensen hos Polyflor.

MILJØ: Polyflor Expona Flow har gode miljøegenskaper, og produsenten legger meget stor vekt på miljø og bærekraft. Samtidig
er det et slitesterkt gulv, som vil tåle den trafikk det blir utsatt for i butikken.
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Skreddersøm
Med «designgulv på rull» går leggingen fortere, enn ved legging av fliser og staver som ellers er vanlig
ved designgulv.

Hos Rocka Møbler står skreddersøm i sentrum. Selskapet selger eksklusive, kundetilpassede møbler i
en gunstig prisklasse.

– Vår stil vil jeg klassifisere som nordisk, med et preg av Italia. Vi er svært opptatt av kvalitet, og at ting
skal se bra ut over tid. Designet på gulvet valgte vi fordi det stilmessig står flott til møblene, sier Tim
Kristian Thøgersen, som eier møbelkjeden gjennom Thøgersen Gruppen AS.

Rocka møbler
Gulventreprenør: OMJ Gulvleggerservice AS
Leverandør gulv: Polyflor Nordic NUF
Kunde: Rocka Møbler
Gårdeier: Noramix Eiendom Holding AS

Polyflor og Expona Flow
I 15 år har Polyflor prioritert miljøspørsmål, og det har gitt resultater i spart energi, reduserte utslipp og
redusert avfall i produksjonen. I 2014 mottok Polyflor BES 6001 som første gulvprodusent. BES 6001
stiller blant annet krav til miljø- og samfunnsansvar, organisatorisk ledelse, Supply Chain Management
(SCM – ledelse av forsyningskjeder).
Polyflor Expona Flow brukes i sterkt trafikkerte miljøer, hvor det kreves gulv som tåler stor belastning,
og som er lett å holde rent og vedlikeholde.
Eksempler er butikker, banker, hoteller, restauranter, skoler og sykehus.
Design: Espresso 9867 (NCS S 7005-Y80R)
Banevare: 2 m bredde
Total tykkelse: 2 mm
Slitesjikt: 0,7 mm, klar PUR
Slitasjegruppe: EN 429 EN ISO 24340+
Mønsterrapport: 1 000 mm x 1 000 mm
Miljø: Gulvet er BREEAM-klassifisert som A+, har Comfort Gold-sertifikat i Eurofins emisjonstester, og
scoret «Best Class» i den svenske B.P.Demisjonstester.

Mer informasjon:
Polyflor


